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وزیر ورزش که در ورزشگاه آزادی از نزدیک شاهد افتضاح تاریخی قطع ۲۸ دقیقه ای نورافکن این ورزشگاه بود باید در اولین

فرصت با مقصران این ماجرا برخورد قاطعانه کند. این اتفاق چهره‌ بدی از کشورمان در سطح بین‌المللی به نمایش گذاشت و
حداقل انتظار معرفی و برخورد با مقصران است.

آبروریزی در ورزشگاه آزادی؛ 
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در جریان دیدار تیم هاى ملی فوتبال ایران و امارات متحده عربى در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ اتفاقی عجیب و
غیرقابل باور رخ داد؛ برق بخشی از نورافکن‌های ورزشگاه آزادی قطع شد تا داور کره‌ای بازی را متوقف کند. این موضوع ۲۸

دقیقه ادامه یافت و دو تیم بعد از رفتن به رختکن بار دیگر به زمین بازگشتند تا بازی از سر گرفته شود.

این اتفاق در شرایطی رخ داد که ورزشگاه آزادی به تازگی مورد مرمت و بازسازى قرار گرفته است. هر چند به نظر می‌رسد
تعمیرات صورت گرفته در برخی از موارد چندان اصولی نبوده که اگر اینچنین بود آب از سقف ورزشگاه چکه نمی‌کرد یا برخی

مشکلات قدیمی همچنان وجود نداشت. نقطه اوج این بی ‌تدبیری‌ ها اما قطع برق ورزشگاه در یک دیدار رسمی و بین‌المللی
بود.

اینکه گفته شود قطعی برق به دلیل بارش شدید باران اتفاق افتاده بهانه و توجیه‌ای بیش نیست چرا که در این صورت باید برق
بیشتر ورزشگاه‌های دنیا حداقل هفته‌ای یک بار قطع شود. اکنون پرسش این است که چرا نباید کار اصولی و درست انجام شود

تا شاهد چنین اتفاقی زشت نباشیم؟ چه کسانی مقصر این شرایط هستند و این آبروریزی جهانی را رقم زدند؟ موضوعی که
هم‌اکنون به سوژه خنده و طنز در دنیا تبدیل شده براستى دستپخت چه افرادی است؟

فاجعه رخ داده در ورزشگاه آزادى به گونه اى بود كه حتى صداى محمدرضا احمدی، مجری دائم ‌التوجيه تلویزیون هم را هم در
آورده بود : «خیلی چیزها می‌خواهم بگویم، اما نمی‌توانم.» نگران نباش بزرگوار؛ همه چیزهایی را که نمی‌توانی بگویی همه

خیلی خوب می‌دانند و صبح تا شب تکرارش می‌کنند!

وزیر ورزش و جوانان که شب بازى در ورزشگاه آزادی از نزدیک شاهد این افتضاح تاریخی بود باید در اولین فرصت با مقصران
این ماجرا برخورد قاطعانه کند. اتفاق آن شب چهره‌ بدی از کشورمان در سطح بین‌المللی به نمایش گذاشت و حداقل انتظار

معرفی مقصران و برخورد با آنها است.
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